DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA
SEXUALIDADE EM UM CONTEXTO DE ENSINO REMOTO: VANTAGENS E
LIMITAÇÕES. de autoria de LUCAS DE SOUZA ORTOLAN, JULIA NASCIMENTO
FLORES, LORENA TOMAZ RIBEIRO, MARIA EDUARDA ROCHA CAMILO , SIMONE
ACRANI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68438

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68438